SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
G20 中空軸タイプ（真鍮ヘッド仕様）
最大流量　：  3.8 l/min
最大圧力　：　7.0 MPa（金属ヘッド仕様） G20 PRO シリーズ
• 送液体を100%封じ込め可能。リークによる周辺機器の劣
化、汚染、環境リスクの予防が可能。
• 低せん断特性が求められる液、高粘度液、腐食性の高い
液、研磨液、スラリー液、異物を含む液にも対応。

最適です。
G20 中空軸タイプ（ポリプロピレンヘッド仕様）
商品の詳細、選定方法、およびご注文方法につきましては（株）サンコーまでお問合せ下さい。
1-3 ポンプ型式
中空軸タイプ（わく番80M脚付モータ用）
BSPT 接続
4
X
カム種
3.8 l/min @ 1750 rpm
5		 ポンプヘッド仕様
BSPT 接続
6
B
M
P
S
T
ポンプヘッド材質
真鍮
PVDF
ポリプロピレン
SUS316L
ハステロイC
7
A
E
G
J
P
T
ダイアフラム ＆ Oリング材質
アフラスダイヤフラム/PTFEOリング
EPDM
(EPDM専用オイルが必要／型番構成12桁目：J)
FKM
PTFE(ヘッド圧が必要)
ネオプレン
ブナ-N
8
C
D
H
S
T
バルブシート材質
セラミック
タングステン
17-4PHステンレス（SUS630）
SUS316
ハステロイC
9
C
D
F
N
T
バルブ材質
セラミック
タングステン
17-4PHステンレス（SUS630）
ナイトロニック50
ハステロイC
型番の説明
G20シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる7桁のアルファベットを含む12桁となります。例： G20XDBTHFECG.
10		 バルブスプリング材質
E エルジロイ（SUS316相当）
T	 ハステロイC
11
C
H
M
P
T
Y
バルブスプリングリテイナー材質
セルコン（POM）
17-7ステンレス（SUS301）
※樹脂ヘッド時選択不可
PVDF
ポリプロピレン
ハステロイC※樹脂ヘッド時選択不可
ナイロン
12
G
J
K
油圧部オイル
5W30 低温液用標準合成オイル
20-wt EPDM 専用オイル
フードグレードオイル
6 7 8 9 10 11 1251
G
2
2
3
0
4
D
G20 Pro シリーズ | 型番構成
6  |  SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP
X
G20
D
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP  |  7
HCP F20  |  04/24
Global Sales and Technical Support
Mumbai, India
New Delhi
Bangalore
Gujarat
全世界70か国以上のサービス拠点
欧州・中東・アフリカ・オーストラリア
Hampshire, United Kingdom
Cairo, Egypt
Remagen, Germany
アジアパシフィック
Kowloon, Hong Kong
Shanghai, China
Jakarta, Indonesia
北米・南米
Minneapolis, Minnesota USA
Wichita Falls, Texas USA
São Paulo, Brazil
Buenos Aires, Argentina
インド
Wanner 直営オフィス
グローバルセールス＆テクニカルサポート
WANNER INDIA PVT. LTD.
インドオフィス
Mumbai, INDIA